
 

   

 

  

  

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                            ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                         10-073 Olsztyn 

 
                          

SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

KOMENDANT 

płk Waldemar LITWA 

 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.51.2024/R/127/1700/D/PN 

 

OLSZTYN, 21 listopada 2024 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 
dotyczy: postępowania pod nazwą „Dostawa kalendarzy na 2025 rok” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej OJ S 204/2024 18/10/2024 pod numerem 632411-2024. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Skarb Państwa – 22. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Olsztynie 

działając w oparciu o zapisy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

L.P. Wykonawca  

Oferta najwyżej sklasyfikowana 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „ANIEW” Sp. J.  

Wojciech Anielski, Łukasz Anielski 

ul. Floriańska 9 

41-200 Sosnowiec 

NIP: 6440510642 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty klasyfikacja wg ceny całkowitej 

oferty brutto 

http://22wog.wp.mil.pl/
mailto:22wog.zamowienia@ron.mil.pl


2 

Adeon Wydawnictwo Tebra s.c. 

Paweł Zych, Krzysztof Wieczorek 

ul. Os. Parkowe 1u/2 

64-700 Czarnków 

3 

Firma Poligraficzno-Introligatorska Udziałowiec Sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2 

42-256 Olsztyn 

4 

Firma Handlowa REMI  

Adam Krokowski 

ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko-Biała 

5 

Drukarnia SIL VEG DRUK S.C. 

ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

 
Wybrana jako najkorzystniejsza oferta Wykonawcy: Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe „ANIEW” Sp. J.  Wojciech Anielski, Łukasz Anielski 

ul. Floriańska 9 41-200 Sosnowiec NIP: 6440510642 spełnia wymogi dotyczące 

przedmiotu zamówienia określonego w SWZ uzyskując pierwsze miejsce w 

klasyfikacji dokonanej na podstawie ceny całkowitej brutto. Wykonawca ten 

spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu a treść jego 

oferty odpowiada treści SWZ.  

 

 

Uwagi ogólne:  

W postępowaniu Wykonawców nie wykluczono. 

W postępowaniu nie odrzucono ofert Wykonawców. 

 
 

 
 
 

 
 

Z wyrazami szacunku 
 
 

/-/ płk Waldemar LITWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anna RADKIEWICZ 
tel.: 261 322 815 
21.11.2024 r. 
T: 2712 (B4) 
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Małgorzata KALINOWSKA, Anna RADKIEWICZ 


